Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Accomack (Easem | High 5| 385% 0| 0.0% 0 0.0% 33 4% 14 12% 0 0.0% 52 16.0%
Mod 6 46.2% 19 452% 0 0.0% 36 46.8% 45 23.2% 0 0.0% 106 = 325%
NRA 2 154% 23 548% 0 0.0% 8 10.4% 129 66.5% 0 0.0% 162 49.7%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 3.1% 0 0.0% 6 1.8%
Totals: 13 42 0 77 194 0 326
Albemarle Piedmont | High 133 | 731% 40| 40.4% 2 8.3% 16 64.0% 15 35.7% 0 0.0% 206 = 554%
Mod 39 214% 40| 40.4% 3 125% 4 16.0% 7 167% 0 0.0% 93 250%
NRA 10 5.5% 19 19.2% 19 79.2% 4 16.0% 15 357% 0 0.0% 67  18.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 4.0% 5 11.9% 0 0.0% 6 1.6%
Totals: 182 99 24 25 42 0 372
Alexandria ‘Northern || High 94 456% 73] 213% 1 111% 40 | 59.7% 14 167% 0  0.0% 222|  31.2%
Mod 87 422% 175 51.0% 5  556% 15 224% 24 28.6% 0 0.0% 306 | 43.0%
NRA 25 121% 95 | 27.7% 3 333% 9 134% 33 39.3% 2 100.0% 167 = 235%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 4.5% 13 155% 0 0.0% 16 2.3%
Totals: 206 343 9 67 84 2 711
Alleghany Piedmont | High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% all  28.6% 0 0.0% 0 0.0% 4 3.4%
Mod 6 10.3% 0 0.0% 0 0.0% 4 286% 0 0.0% 0 0.0% 10 8.6%
NRA 52 89.7% 36| 100.0% 0 0.0% 6 42.9% 0 0.0% 1 100.0% 95  8L9%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 100.0% 0 0.0% 7 6.0%
Totals: 58 36 0 14 7 1 116
Amelia Central | High 4 82w 0| 0.0% 0 0.0% 3 42.9% 0  0.0% 0  0.0% 7 7.5%
Mod 25  51.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 25 269%
NRA 20 40.8% 31| 100.0% 1 100.0% 41 51.1% 1 20.0% 0 0.0% 57 613%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 41 80.0% 0 0.0% 4 4.3%
Totals: 49 31 1 7 5 0 93
Amherst Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 5 139% 0 0.0% 0 0.0% 5 3.3%
Mod 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 20 556% 0 0.0% 0 0.0% 21 13.7%
NRA 1 50.0% 35 | 100.0% 2 100.0% 6  16.7% 29 31.71% 1 100.0% 74 48.4%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 13.9% 48 623% 0 0.0% 53 34.6%
Totals: 2 35 2 36 77 1 153
Appomattox Piedmont | High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 8 80.0% 0 0.0% 0 0.0% 8 6.2%
Mod 1 3.6% 1 1.5% 0 0.0% 1 10.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 2.3%
NRA 27 96.4% 66 98.5% 4 100.0% 1 10.0% 18 90.0% 0 0.0% 116 89.9%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 10.0% 0 0.0% 2 1.6%
Totals: 28 67 4 10 20 0 129
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Arlington ‘Northern || High 39 2% 27| 154% 0 0.0% 29 408% 15| 200% 0 0.0% 10| 222%
Mod 76 44.2% 37 211% 0 00% 14 197% 18 | 24.0% 0 00% 145 | 29.3%
NRA 57| 331% 111 634% 2 1000% 28 39.4% 42 56.0% 0 00% 240 | 485%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00%
Totals: 172 175 2 71 75 0 495
Augusta Piedmont | High 6 6.3% 0 0.0% 0 0.0% 35 486% 3 3.5% 0 0.0% 44 6.7%
Mod 46 48.4% 32 81% 0  0.0% 24 333% 4 4% 0 0.0% 106 163%
NRA 43 45.3% 362 919% 6 100.0% 9 125% 32 376% 0 0.0% 452 69.3%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 4 56% 46 54.1% 0 0.0% 50 1%
Totals: 95 394 6 72 85 0 652
Bath Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0| 0.0%
Mod 1 333% 5 625% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 6 429%
NRA 2 66.7% 3 315% 0 00% 1 1000% 2 1000% 0 00% 8 511%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0  0.0%
Totals: 3 8 0 1 2 0 14
Bedford City Piedmont | High 26 100.0% 22| 629% 0 0.0% 7 815% 4 44.4% 0 0.0% 59 75.6%
Mod 0 0.0% 10 286% 0 0.0% 1 125% 2 22% 0 0.0% 13 167%
NRA 0 0.0% 3 86% 0 0.0% 0 0.0% 3 33.3% 0 0.0% 6 7%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0  0.0%
Totals: 26 35 0 8 9 0 78
Bedford County | Piedmont || High 108|  745% 94| 421% 0 0.0% 43 | 53.1% 34 | 557% 0  0.0% 279  541%
Mod 34 234% 108 | 49.1% 0 00% 31 38.3% 13 21.3% 0 00% 186 36.0%
NRA 3 21% 18 82% 4| 1000% 7 86% 12 197% 5 1000% 49 95%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 2 33% 0 00% 2 04%
Totals: 145 220 4 81 61 5 516
Bland ‘Western || High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 26 765% 0 0.0% 6 7500 32 36.0%
Mod 9 900% 0 00% 0 00% 8 235% 0 00% 2 250% 19 21.3%
NRA 1 100% 16 100.0% 8 100.0% 0 00% 12 92.3% 0 00% 37 416%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 1 71% 0 00% 1 11%
Totals: 10 16 8 34 13 8 89
Botetourt Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 7 438% 2 8.3% 0 0.0% 9| 127%
Mod 2 250% 5 217% 0 0.0% 9 56.3% 8 33.3% 0 0.0% 24 33.8%
NRA 6 750% 18 783% 0 0.0% 0 0.0% 4 167% 0 0.0% 28 39.4%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10 4L7% 0 0.0% 10 141%
Totals: 8 23 0 16 24 0 71
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level || Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Bristol 'Western || High 30 63.8% 90 | 30.1% 0 0.0% 12]  522% 2 30% 0 0.0% 134 306%
Mod 17 | 362% 102 341% 0 00% 2 8% 4 61% 0 00% 125 | 285%
NRA 0 00% 107 | 35.8% 2 1000% 3 130% 5 7.6% 1 1000% 118 26.9%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 6 261% 55 83.3% 0 00% 61 13.9%
Totals: 47 299 2 23 66 1 438
Brunswick (Eastem | High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3| 50.0% 2 400% 0 0.0% 5| 128%
Mod 2 333% 4 182% 0  0.0% 1 167% 0 0.0% 0 0.0% 7 179%
NRA 4 66.7% 18| 818% 0  0.0% 1 167% 3 60.0% 0 0.0% 26 66.7%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 1 167% 0 0.0% 0 0.0% 1 26%
Totals: 6 22 0 6 5 0 39
Buchanan ‘Western || High 21 636% 17 6.5% 0| 0.0% 23 46.9% 0  0.0% 0  0.0% 61 155%
Mod 12 36.4% 233 89.6% 4 500% 25| 5L0% 26 6L9% 2 1000% 302 76.6%
NRA 0 00% 10 38% 4 500% 0 00% 12 286% 0 00% 26 6.6%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 20% 4. 95% 0 00% 5 13%
Totals: 33 260 8 49 42 2 394
Buckingham ‘Central | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 24 63.2% 0  0.0% 0 0.0% 14| 66.7% 3 9.1% 2 100.0% 43 31.2%
NRA 14 368% 44| 100.0% 0 0.0% 7 333% 29 81.9% 0 0.0% 94 68.1%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 30% 0 0.0% 1 0%
Totals: 38 44 0 21 33 2 138
Buena Vista Piedmont | High 4 114% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0  0.0% 4 95%
Mod 28 80.0% 1 250% 0 00% 1 1000% 0 00% 0 00% 30 7L4%
NRA 3 86% 3 750% 1 1000% 0 00% 1 1000% 0 00% 8 190%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 0.0%
Totals: 35 4 1 1 1 0 42
Campbel Piedmont | High 1 08% 0| 0.0% 0 0.0% 1 3.2% 0 0.0% 0 0.0% 2 03%
Mod 89 7L8% 38 105% 0 00% 18 | 58.1% 6 85% 1 333% 152 251%
NRA 34 27.4% 323 89.5% 1 1000% 12 387% 62  87.3% 2 66.7% 434 73.4%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 3 4% 0 00% 3 05%
Totals: 124 361 1 31 71 3 591
Caroline Central | High 7] 21.9% 0| 0.0% 3 60.0% 5| 221% 0 0.0% 0 0.0% 25 16.0%
Mod 28 459% 17| 586% 2 400% 12 545% 1 26% 0 0.0% 60 385%
NRA 16 262% 120 414% 0 0.0% 5| 221% 1 26% 0 0.0% 34 218%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 37 949% 0 0.0% 37 287%
Totals: 61 29 5 22 39 0 156
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report

Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Carroll 'Western || High 10| 556% 4 14% 0 0.0% 9| 250% 0 0.0% 0 0.0% 23 6.0%
Mod 6 333% 143 | 513% 0 00% 24| 66.7% 8 17.0% 0 00% 181 47.3%
NRA 2 111% 132 | 473% 3 1000% 1 28% 1 21% 0 00% 139 | 36.3%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 2| 56% 38 80.9% 0 00% 40 104%
Totals: 18 279 3 36 47 0 383
Charles City ‘Central | High 4 267% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 16.7%
Mod 9 60.0% 8 | 100.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 17| 708%
NRA 2 133% 0  0.0% 0  0.0% 0 0.0% 1 100.0% 0 0.0% 3 125%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0  0.0%
Totals: 15 8 0 0 1 0 24
Charlotte Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0| 0.0% 5 455% 0  0.0% 0  0.0% 5 40%
Mod 6 40.0% 1] 15% 0 00% 5 455% 3 130% 2 1000% 17 | 137%
NRA 9 600% 65  98.5% 7 1000% 1 9% 12 52% 0 00% 94 758%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 8 348% 0 00% 8 65%
Totals: 15 66 7 11 23 2 124
Charlottesvile | Piedmont || High 65  57.0% 19 179% 0 0.0% 28 683% 0 0.0% 0 0.0% 112 341%
Mod 36 3L6% 55 51.9% 0 0.0% 9 22.0% 1 16% 0 0.0% 101 308%
NRA 13| 114% 32 30.2% 3 100.0% 3 1.3% 2 31% 0 0.0% 53 16.2%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 1 24% 61 953% 0 0.0% 62 18.9%
Totals: 114 106 3 41 64 0 328
Chesapeake (Eastem | High 168  33.7% 125 255% 6 128% 44| 48.9% 62 209% 0  0.0% 405 | 28.3%
Mod 241 483% 251 5L1% 5 106% 28| 3L1% 77 260% 1 125% 603 42.1%
NRA 90 18.0% 115 | 234% 36 76.6% 18 | 20.0% 150 | 50.7% 7 875% 416 29.1%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 7 24% 0 00% 7. 05%
Totals: 499 491 47 90 296 8 1,431
Chesterfield ‘Central | High 11 2.4% 1 02% 0 0.0% 9| 148% 0 0.0% 0 0.0% 21 1.8%
Mod 246 | 54.3% 19 38% 1 18% 27| 44.3% 4 39% 0 00% 297 | 25.4%
NRA 196 433% 477 96.0% 54| 98.2% 24| 39.3% 9 88% 3 1000% 763 | 65.2%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 16% 89 87.3% 0 00% 90 77%
Totals: 453 497 55 61 102 3 1,171
Clarke ‘Northern || High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 6 60.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 214%
Mod 7 815% 1 250% 1 100.0% 1 100% 2 400% 0 0.0% 12 42%%
NRA 1 125% 3 75.0% 0 0.0% 1 100% 2 400% 0 0.0% 7 50%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 2 200% 1 200% 0 0.0% 3 10.7%
Totals: 8 4 1 10 5 0 28
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report

Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level || Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Colonial Heights | Central || High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 25 | 65.8% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1| 100.0% 26 | 29.9%
NRA 13 34.2% 36 | 100.0% 1| 100.0% 3| 100.0% 1 125% 0 0.0% 54 | 62.1%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 875% 0 0.0% 7 8.0%
Totals: 38 36 1 3 8 1 87
Covington Piedmont | High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 4.7%
Mod 4 121% 0 0.0% 0 0.0% 2 250% 0 0.0% 0 0.0% 6 7.0%
NRA 29 | 87.9% 34 | 1000% 4| 100.0% 2 250% 1 143% 0 0.0% 70 | 81.4%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 8.7% 0 0.0% 6 7.0%
Totals: 33 34 4 8 7 0 86
Craig Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0| 0.0%
Mod 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
NRA 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 250% 0 0.0% 1 250%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3| 750% 0 0.0% 3| 75.0%
Totals: 0 0 0 0 4 0 4
Culpeper ‘Northern || High 7 14.6% 1 0.5% 0 0.0% 4l 66.7% 0 0.0% 0 0.0% 12 4.3%
Mod 24 | 50.0% 20|  105% 0 0.0% 2 33.3% 6  250% 0 0.0% 52 | 18.7%
NRA 17| 354% 169||  88.9% 10| 100.0% 0 0.0% 18 75.0% 0 0.0% 214 | 77.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Totals: 48 190 10 6 24 0 278
Cumberland Central | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0| 0.0%
Mod 23| 426% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 17.6% 0 0.0% 26 | 23.2%
NRA 31 | 57.4% 40 | 100.0% 0 0.0% 1| 100.0% 13 765% 0 0.0% 85 | 75.9%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 5.9% 0 0.0% 1 0.9%
Totals: 54 40 0 1 17 0 112
Danville Piedmont | High 7 5.4% 1] 06% 0 0.0% 3 8.6% 1 2.9% 0 0.0% 12 3.3%
Mod 48| 37.2% 33| 21.2% 0 0.0% 8 | 229% 7 20.6% 0 0.0% 96 | 26.7%
NRA 74 | 57.4% 122  78.2% 5| 100.0% 23 | 65.7% 17 50.0% 1| 100.0% 242 | 67.2%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 2.9% 9 | 265% 0 0.0% 10 2.8%
Totals: 129 156 5 35 34 1 360
Dickenson 'Western || High 0 0.0% 2 7.1% 0 0.0% 12)  60.0% 0 0.0% 0 0.0% 14 209%
Mod 0 0.0% 3/ 107% 0 0.0% 8 | 40.0% 4| 333% 2| 100.0% 17 254%
NRA 0 0.0% 23| 821% 5 | 100.0% 0 0.0% 6  50.0% 0 0.0% 34 | 50.7%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 16.7% 0 0.0% 2 3.0%
Totals: 0 28 5 20 12 2 67
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Dinwiddie (Easem | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 3| 188% 0 0.0% 0 0.0% 3 2.4%
Mod 5 9.3% 0 00% 0 00% 4 250% 0 00% 0 00% 9| 7.3%
NRA 49 90.7% 46 100.0% 1 1000% 7 438% 3 600% 2 1000% 108 | 87.1%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 2| 125% 2 40.0% 0 00% 4. 3%
Totals: 54 46 1 16 5 2 124
Emporia (Eastem | High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5|  50.0% 0 0.0% 0 0.0% 5| 152%
Mod 0  0.0% 1 59% 0  0.0% 4 40.0% 0 0.0% 0 0.0% 5| 152%
NRA 3| 100.0% 16 941% 1 100.0% 0 0.0% 2 100.0% 0 0.0% 22 66.7%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 1 100% 0 0.0% 0 0.0% 1. 30%
Totals: 3 17 1 10 2 0 33
Essex ‘Central | High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.4%
Mod 18 | 947% 1 30% 1 1000% 2 66.7% 1 71% 0 00% 23| 324%
NRA 1 53% 32 97.0% 0 00% 0 00% 13 92.9% 1 1000% 47 66.2%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0  0.0%
Totals: 19 33 1 3 14 1 71
Fairfax City ‘Northern || High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0  0.0%
NRA 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0  0.0%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0  0.0%
Totals: 0 0 0 0 0 0 0
FairfaxCounty | Northem || High 432 | 214% 112 107% 7 132% 70 385% 16 49% 2 167% 639  200%
Mod 780 | 49.4% 476 | 45.4% 5 94% 43 23.6% 65  19.8% 3 250% 1372 428%
NRA 366 23.2% 460 | 43.9% 41 T7.4% 63 34.6% 206 62.6% 7 3% 1143 7%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 6 33% 42 128% 0 00% 48 15%
Totals: 1578 1,048 53 182 329 12 3,202
Falls Church ‘Northern || High 4| 100.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4| 100.0%
Mod 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00%
NRA 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0  0.0%
Totals: 4 0 0 0 0 0 4
Fauquier ‘Northern || High 11 100% 0| 0.0% 0 0.0% 12| 353% 0 0.0% 0 0.0% 23 6.9%
Mod 50  455% 7 43% 0 0.0% 12 353% 7 269% 0 0.0% 76 22.8%
NRA 49 | 445% 157 95.7% 0 0.0% 10 294% 7 269% 0 0.0% 223 668%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 12, 462% 0 0.0% 12 36%
Totals: 110 164 0 34 26 0 334
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level || Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Floyd 'Western || High 4| 44.4% 0| 0.0% 0 0.0% 16| 64.0% 0 0.0% 0 0.0% 20 182%
Mod 5 556% 22 40.7% 0 00% 8 320% 0 00% 0 00% 35  3L8%
NRA 0 00% 32 59.3% 0 00% 1 4% 10 | 455% 0 00% 43 39.1%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 12 | 545% 0 00% 12 10.9%
Totals: 9 54 0 25 22 0 110
Fluvanna ‘Central | High 3| 107% 0 0.0% 0 0.0% 2 182% 0 0.0% 0 0.0% 5 6.7%
Mod 19 67.9% 1 48% 0  0.0% 0 0.0% 1 67% 0 0.0% 21 28.0%
NRA 6 214% 20 952% 0  0.0% 9 8L8% 6 40.0% 0 0.0% 41 54.7%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 8  53.3% 0 0.0% 8 10.7%
Totals: 28 21 0 1 15 0 75
Frankiin City (Eastem | High 10| 833% 10| 455% 0| 0.0% 4. 80.0% 0  0.0% 0  0.0% 24| 51.1%
Mod 2 167% 4 182% 0 00% 0 00% 1 1000% 0 00% 7 167%
NRA 0 00% 8 364% 2 | 1000% 1 200% 0 00% 0 00% 11 262%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0  0.0%
Totals: 12 22 2 5 1 0 42
Frankiin County | Piedmont || High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 10| 435% 2 2.8% 0 0.0% 12 16%
Mod 48 100.0% 0  0.0% 0 0.0% 9 39.0% 1 14% 1 50.0% 59 76%
NRA 0 0.0% 624 100.0% 3 100.0% 4 17.4% 68 94.4% 1 50.0% 700 90.7%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 14% 0 0.0% 1. 01%
Totals: 48 624 3 23 72 2 772
Frederick ‘Northern || High 4 43% 1 03% 0 0.0% 8| 127% 2 2.4% 0  0.0% 15 2.4%
Mod 51 54.8% 37| 10.0% 0 00% 20)  3L7% 12 146% 0 00% 120 | 19.1%
NRA 38 40.9% 332 89.7% 17 | 100.0% 35 556% 63 76.8% 3 1000% 488 T1.1%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 5  61% 0 00% 5 0.8%
Totals: 93 370 17 63 82 3 628
Fredericksburg | Northern | High 59| 56.2% 20 39.2% 1] 333% 21 5L.2% 10 | 182% 0 00% 111 435%
Mod 42 40.0% 24 47.1% 0 00% 16 39.0% 29| 527% 0 00% 111 435%
NRA 4, 38% 7 137% 2 86.7% 3 13% 16 29.1% 0 00% 32| 125%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 24% 0 00% 0 00% 1 04%
Totals: 105 51 3 41 55 0 255
Galax 'Western || High 1 43% 0| 0.0% 0 0.0% 1 143% 0 0.0% 0 0.0% 2 2.4%
Mod 14 60.9% 4 9.3% 0 0.0% 4 5.1% 0 0.0% 0 0.0% 22 265%
NRA 8 34.8% 39 90.7% 0 0.0% 2 286% 4 40.0% 0 0.0% 53 63.9%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 60.0% 0 0.0% 6 12%
Totals: 23 43 0 7 10 0 83
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report

Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Giles 'Western || High 3| 125% 0| 0.0% 0 0.0% 20 385% 0 0.0% 0 0.0% 23 6.9%
Mod 15 | 625% 1 0.9% 0 00% 16 30.8% 4, 28% 2 1000% 38 114%
NRA 6 250% 108 | 99.1% 0 00% 15 | 288% 17 | 1L7% 0 00% 146 | 44.0%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 19% 124 | 855% 0 00% 125 | 31.1%
Totals: 24 109 0 52 145 2 332
Gloucester (Eastem | High 1 21% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.3%
Mod 31 646% 1 06% 0  0.0% 14 389% 9 184% 1 100.0% 56 18.4%
NRA 16 333% 167 99.4% 2 100.0% 22 6l1% 30 612% 0 0.0% 237 78.0%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10| 204% 0 0.0% 10 33%
Totals: 48 168 2 36 49 1 304
Goochland ‘Central | High 0 0.0% 0| 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0| 0.0%
Mod 13 6L9% 4 286% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 17 | 37.8%
NRA 8 381% 10 714% 0 00% 3 1000% 7 1000% 0 00% 28 62.2%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0  0.0%
Totals: 21 14 0 3 7 0 45
Grayson 'Western || High 14 21.9% 0| 0.0% 0 0.0% 8| 235% 0 0.0% 0 0.0% 22 9.7%
Mod 34 531% 54 46.2% 0 0.0% 22 64T% 0 0.0% 0 0.0% 110 485%
NRA 16 25.0% 63 53.8% 7 100.0% 4 118% 1 200% 0 0.0% 91 40.1%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 80.0% 0 0.0% 4 18%
Totals: 64 117 7 34 5 0 227
Greene ‘Northern || High 2 16.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 8.3%
Mod 1 83% 0 00% 0 00% 1 167% 0 00% 0 00% 2 83%
NRA 9 750% 2 1000% 1 1000% 4, 667% 3 1000% 0 00% 19 79.2%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 167% 0 00% 0 00% 1 42%
Totals: 12 2 1 6 3 0 24
Greensville (Easem | High 4. 20.0% 1] 32% 0 0.0% 11 57.9% 3] 167% 0 0.0% 19 209%
Mod 5 250% 4 129% 0 00% 3 158% 0 00% 0 00% 12 132%
NRA 11 55.0% 26 83.9% 3 1000% 4 211% 3 167% 0 00% 47 | 5L6%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 53% 12 66.7% 0 00% 13 143%
Totals: 20 31 3 19 18 0 91
Halifax Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 38 559% 0 0.0% 0 0.0% 38 13.0%
Mod 22 564% 5 52% 0 0.0% 13)  191% 5 6.0% 0 0.0% 45 154%
NRA 17| 436% 91 94.8% 5 100.0% 17 250% 32 381% 1 100.0% 163 556%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 47 | 56.0% 0 0.0% 47 16.0%
Totals: 39 96 5 68 84 1 293
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Hampton (Easem | High 7 3.1% 0| 0.0% 0 0.0% 17 9.3% 6 2.4% 0 0.0% 30 3.4%
Mod 182 79.8% 18 8% 5 200% 126 68.9% 111 448% 0 00% 442 49.4%
NRA 39 17.1% 190 | 913% 20 80.0% 39 21.3% 118 | 47.6% 3 1000% 409 45.7%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 05% 13 | 52% 0 00% 14 16%
Totals: 228 208 25 183 248 3 895
Hanover ‘Central || High 33| 344% 7 63% 0 00% 16 | 457% 24| 324% 0 00% 80|  25.2%
Mod 45 46.9% 73 658% 0  0.0% 7 200% 19 257% 0 0.0% 144 454%
NRA 18 | 188% 31 21.9% 1 100.0% 11 314% 26 351% 0 00% 87|  21.4%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 29% 5  68% 0 00% 6 19%
Totals: 96 111 1 35 74 0 317
Harrisonburg ‘Northern || High 1 15% 0| 0.0% 0| 0.0% 5 8.5% 0  0.0% 0  0.0% 6 15%
Mod 45 69.2% 16 7.1% 0 00% 30 50.8% 3 65% 0 00% 94| 23.™%
NRA 19 29.2% 208 92.9% 3 1000% 23 39.0% 26| 56.5% 0 00% 279 | 70.3%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 1% 17 | 31.0% 0 00% 18 | 45%
Totals: 65 224 3 59 46 0 397
Henrico ‘Central | High 54 102% 2 0.7% 0 0.0% 31 248% 0 0.0% 0 0.0% 87 8.7%
Mod 224 423% 12 45% 0 0.0% 38 304% 2 31% 0 0.0% 276 21.6%
NRA 252 415% 254 94.8% 12| 1000% 55 44.0% 47 | 73.4% 2 1000% 622 62.1%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 08% 15| 234% 0 0.0% 16 16%
Totals: 530 268 12 125 64 2 1,001
Henry Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 23 291% 0  0.0% 0  0.0% 23 41%
Mod 17 | 447% 18 8.0% 0 00% 30 38.0% 7 33% 0 00% 2] 127%
NRA 21 55.3% 207 92.0% 10 | 100.0% 26 32.9% 164 77.0% 1 1000% 429 758%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 42 19.7% 0 00% 42 74%
Totals: 38 225 10 79 213 1 566
Highland Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 4 511% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 4 400%
NRA 3 4% 0 00% 0 00% 1 1000% 2 1000% 0 00% 6 60.0%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00%
Totals: 7 0 0 1 2 0 10
Hopewell Central | High 4] 148% 1] 09% 0 0.0% 16| 37.2% 0 0.0% 0 0.0% 21 9.4%
Mod 16 59.3% 28 241% 0 0.0% 19 442% 1 2% 1 1000% 65 29.0%
NRA 7 259% 87 | 75.0% 0 0.0% 8 186% 7 189% 0 00% 109 | 48.7%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 29 784% 0 0.0% 29 12.9%
Totals: 27 116 0 43 37 1 224
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report

Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Isle Of Wight (Easem | High 37| 407% 15| 15.0% 0 0.0% 9 | 40.9% 7/ 241% 0 0.0% 68 | 27.8%
Mod 38 418% 49| 49.0% 0 0.0% 11 50.0% 9 3L0% 0 0.0% 107 | 43.7%
NRA 16 17.6% 36 36.0% 3 100.0% 2 9.1% 10 345% 0 0.0% 67 27.3%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 10.3% 0 0.0% 3 1.2%
Totals: 91 100 3 22 29 0 245
James City (Eastem | High 19| 442% 62| 195% 0 0.0% 35 | 48.6% 0 0.0% 0 0.0% 116 | 24.7%
Mod 24 55.8% 186 = 585% 2 500% 31 43.1% 15 500% 2 100.0% 260 | 55.4%
NRA 0 0.0% 70 22.0% 2 500% 6 8.3% 14 46.7% 0 0.0% 92| 19.6%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 3.3% 0 0.0% 1 0.2%
Totals: 43 318 4 72 30 2 469
King And Queen | Central | | High 1 111% 0| 0.0% 0| 0.0% 2 50.0% 0  0.0% 0  0.0% 3 5.7%
Mod 4 444% 0 0.0% 0 0.0% 1 250% 4 36.4% 1 333% 10 18.9%
NRA 4 444% 25 100.0% 1 100.0% 1 250% 5  455% 1 333% 37 69.8%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 18.2% 1 333% 3 5.7%
Totals: 9 25 1 4 11 3 53
King George ‘Northern || High 4 8.3% 0 0.0% 0 0.0% 10 83.3% 0 0.0% 0 0.0% 14 12.8%
Mod 12 250% 2 5.7% 1 200% 1 8.3% 0 0.0% 0 0.0% 16|  147%
NRA 32 66.7% 33 943% 4 80.0% 1 8.3% 5 83.3% 3 100.0% 78 7L6%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 167% 0 0.0% 1 0.9%
Totals: 48 35 5 12 6 3 109
King William Central | High 7 318% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0  0.0% 7 132%
Mod 13 59.1% 6 3L6% 0 0.0% 0 0.0% 1 8.3% 0 0.0% 20 31.7%
NRA 2 9.1% 13 68.4% 0 0.0% 0 0.0% 11 9L7% 0 0.0% 26 49.1%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Totals: 22 19 0 0 12 0 53
Lancaster ‘Central | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 2 500% 0 0.0% 0 0.0% 2 9.1%
Mod 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 18.2% 0 0.0% 3 136%
NRA 1 50.0% 5 | 100.0% 0 0.0% 2 50.0% 3 21.3% 0 0.0% 11 50.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 545% 0 0.0% 6 21.3%
Totals: 2 5 0 4 11 0 22
Lee 'Western || High 44 | 38.9% 7 2.2% 0 0.0% 34| 82.9% 1 3.7% 1 100.0% 87| 17.3%
Mod 55 | 48.7% 15 4.8% 1 200% 4 9.8% 0 0.0% 0 0.0% 75 14.9%
NRA 14 124% 293 93.0% 4 80.0% 3 7.3% 26 96.3% 0 0.0% 340 67.7%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Totals: 113 315 5 41 27 1 502
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Lexington Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 1 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 9.1%
Mod 4 66.7% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 4 364%
NRA 2| 333% 0 00% 1 1000% 0 00% 2 66.7% 0 00% 5 455%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 1 333% 0 00% 1 91%
Totals: 6 0 1 1 3 0 11
Loudoun ‘Northen || High 222 21.0% 70 135% 12 74% 32| 47.8% 13| 86% 0 00% 349 20.2%
Mod 463 56.3% 302 584% 40 | 245% 19 284% 48 3L6% 0 0.0% 872 50.6%
NRA 138 16.8% 145 | 280% 111 681% 14 209% 78 513% 3 1000% 489 28.3%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 2 30% 13 86% 0 0.0% 15 09%
Totals: 823 517 163 67 152 3 1,725
Louisa ‘Northern || High 28 418% 12| 125% 0| 0.0% 80  79.2% 14 286% 4] 100.0% 138|  429%
Mod 28 418% 56 58.3% 1 200% 16 | 158% 13 | 265% 0 00% 114 35.4%
NRA 11 164% 28 29.2% 4 800% 2 20% 19 38.8% 0 00% 64 19.9%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 3 30% 3 61% 0 00% 6 19%
Totals: 67 96 5 101 49 4 322
Lunenburg ‘Central | High 5| 714% 0| 0.0% 0 0.0% 6 273% 0 0.0% 0 0.0% 1 17.2%
Mod 0 0.0% 0  0.0% 0 00% 6 27.3% 2 133% 0 00% 8  125%
NRA 2 286% 20 1000% 0 0.0% 9 40.9% 9 600% 0 00% 40 625%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 45% 4 267% 0 00% 5 18%
Totals: 7 20 0 22 15 0 64
Lynchburg Piedmont | High 286  53.6% 50| 286% 0 0.0% 62 805% 22 313% 2 100.0% 431 48.0%
Mod 209 39.1% 82| 39.8% 0 00% 5 65% 18 | 305% 0 00% 314 35.0%
NRA 39 7.3% 65  3L6% 19 | 100.0% 7 9% 18 | 305% 0 00% 148 | 165%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 3 3% 1 1T% 0 00% 4. 04%
Totals: 534 206 19 77 59 2 897
Madison ‘Northern || High 2 133% 0| 0.0% 0 0.0% 4. 44.4% 0 0.0% 0 0.0% 6 115%
Mod 11 733% 3 136% 0 00% 2 2 1 167% 0 00% 17 %
NRA 2 133% 19 86.4% 0 00% 1 111% 4 66.7% 0 00% 26 50.0%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 2 2% 1 167% 0 00% 3 58%
Totals: 15 22 0 9 6 0 52
Manassas ‘Northern || High 1 8.3% 0| 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 05%
Mod 3 250% 1 06% 0 00% 2 167% 0 00% 0 00% 6 27%
NRA 8 66.7% 175 99.4% 0 0.0% 10 833% 16 842% 2 1000% 211 955%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 3 158% 0 00% 3 14%
Totals: 12 176 0 12 19 2 221
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level || Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
ManassasPark | Northem || High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 0 00% 0 00% 0 00% 2 2% 1 50% 0 00% 3 4%
NRA 8  1000% 22 100.0% 0 00% 7 T1.8% 18 | 90.0% 2 1000% 57| 93.4%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 1 50% 0 00% 1 16%
Totals: 8 22 0 9 20 2 61
Martinsville Piedmont | High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 1 333% 0  0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 45%
NRA 2 667% 11 1000% 0  0.0% 0 0.0% 7 100.0% 1 1000% 21 95.5%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0  0.0%
Totals: 3 11 0 0 7 1 22
Mathews (Eastem | High 4 148% 0| 0.0% 0| 0.0% 16| 57.1% 0  0.0% 0  0.0% 20 208%
Mod 22| 8L5% 0 00% 0 00% 9 321% 4 308% 0 00% 35 365%
NRA 1 3% 25 100.0% 3 1000% 3 107% 9 692% 0 00% 41 427%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00%
Totals: 27 25 3 28 13 0 96
Mecklenburg Piedmont | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 23 62.2% 0 0.0% 0 0.0% 23 148%
Mod 3 60.0% 1 100% 1 500% 8 2L6% 3| 31% 0 0.0% 16 103%
NRA 2 400% 9 90.0% 1 500% 1 2% 2. 20% 3 100.0% 18 | 116%
No Selection 0 00% 0 00% 0 0.0% 5 135% 93 949% 0 0.0% 98 63.2%
Totals: 5 10 2 37 98 3 155
Middlesex Central | High 1 43% 0| 0.0% 0 0.0% 5 50.0% 0  0.0% 0  0.0% 6 5.3%
Mod 8 348% 6 103% 0 00% 2 200% 5 333% 0 00% 21 184%
NRA 14 60.9% 52 89.7% 5 1000% 3 300% 9 600% 2 66.7% 85  74.6%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 1 67% 1 333% 2 18%
Totals: 23 58 5 10 15 3 114
Montgomery ‘Western || High 7 41% 0| 0.0% 0 0.0% 37 325% 0 0.0% 0 0.0% 44| 9.1%
Mod 143 84.6% 43 28.7% 0 00% 60 526% 13 | 28.3% 0 00% 259 = 53.3%
NRA 19 11.2% 107 | 713% 7 1000% 17 | 149% 27| 58.1% 0 00% 177 | 36.4%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 6 13.0% 0 00% 6 1%
Totals: 169 150 7 114 46 0 486
Nelson Piedmont | High 3 8.6% 0| 0.0% 0 0.0% 6 667% 0 0.0% 0 0.0% 9 7.5%
Mod 6 171% 1 19% 0 0.0% 2 22% 0 0.0% 0 0.0% 9 75%
NRA 26 74.3% 53 98.1% 1 100.0% 1 11% 2 95% 0 0.0% 83 69.2%
No Selection 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 19 905% 0 0.0% 19 158%
Totals: 35 54 1 9 21 0 120
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report

Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level || Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
New Kent Central | High 7 389% 0| 0.0% 0 0.0% 4 286% 0 0.0% 0 0.0% 11 131%
Mod 6 333% 1 30% 0 00% 3 214% 1 125% 1 500% 12 14.3%
NRA 5 21.8% 32 97.0% 9 1000% 7 50.0% 6 75.0% 1 500% 60 7L4%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 1 125% 0 00% 1 1%
Totals: 18 33 9 14 8 2 84
NewportNews | Eastem |  High 125 | 437% 90| 18.6% 0 00% 70| 435% 50| 17.8% 4] 148% 339 26.6%
Mod 118 413% 294 606% 10 303% 73 453% 123 438% 9 33.3% 627 493%
NRA 43 150% 101 208% 23 69.7% 17 106% 90  320% 14 519% 288 22.6%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 06% 18| 64% 0 0.0% 19 15%
Totals: 286 485 33 161 281 27 1,273
Norfolk (Eastem | High 114 481% 74] 241% 0| 0.0% 206 56.7% 187  37.0% 16| 615% 507 | 414%
Mod 100 | 42.2% 146 | 47.6% 0 00% 108 29.8% 157 | 31.0% 5 192% 516 35.8%
NRA 23 9% 87 28.3% 3 1000% 33 91% 109 215% 5 192% 260 18.0%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 16 44% 53 10.5% 0 00% 69 48%
Totals: 237 307 3 363 506 26 1,442
Northampton (Easem | High 1 250% 0| 0.0% 0 0.0% 1 167% 0 0.0% 0 0.0% 2 105%
Mod 3 75.0% 1 167% 0 00% 5 833% 0 00% 0 00% 9 414%
NRA 0 00% 5 83.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 1000% 0 00% 8 421%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0  0.0%
Totals: 4 6 0 6 3 0 19
Northumberland | Central || High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0| 0.0%
Mod 6 545% 4 121% 0 00% 5 4L7% 0 00% 0 00% 15 | 234%
NRA 5 455% 29 B87.9% 3 1000% 6 50.0% 4 800% 0 00% 47 734%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 83% 1 200% 0 00% 2| 31%
Totals: 1 33 3 12 5 0 64
Norton ‘Western || High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 4 66.7% 0 0.0% 0 0.0% 4] 85%
Mod 8 1000% 0 00% 0 00% 1 167% 1 250% 0 00% 10 21.3%
NRA 0 00% 29 100.0% 0 00% 0 00% 3 750% 0 00% 32| 68.1%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 167% 0 00% 0 00% 1 21%
Totals: 8 29 0 6 4 0 47
Nottoway Central | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 1 167% 0 00% 0 00% 1 1000% 0 00% 0 00% 2| 133%
NRA 5 83.3% 8 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 13 86.7%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0  0.0%
Totals: 6 8 0 1 0 0 15
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Orange ‘Northern || High 35 | 43.2% 1 2.6% 0 0.0% 24| 68.6% 6 17.6% 0 0.0% 66 | 34.9%
Mod 44 | 543% 27| 69.2% 0 0.0% 10 286% 17 500% 0 0.0% 98 51.9%
NRA 2 2.5% 11| 282% 0 0.0% 1 2.9% 11 324% 0 0.0% 25 13.2%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Totals: 81 39 0 35 34 0 189
Page ‘Northern || High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 24 68.6% 3 111% 1 250% 4 308% 1 200% 0 0.0% 33 39.3%
NRA 11 314% 24| 88.9% 3 75.0% 9 69.2% 0 0.0% 0 0.0% 47 | 56.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 80.0% 0 0.0% 4 4.8%
Totals: 35 27 4 13 5 0 84
Patrick ‘Western || High 0 0.0% 0| 0.0% 0| 0.0% 6 231% 0  0.0% 0  0.0% 6 3.6%
Mod 4 250% 3 3.3% 0 0.0% 4 154% 5  161% 0 0.0% 16 9.5%
NRA 12 750% 89 | 96.7% 2 1000% 16 6L5% 24 T7.4% 1 1000% 144 85.7%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 6.5% 0 0.0% 2 1.2%
Totals: 16 92 2 26 31 1 168
Petersburg ‘Central | High 1 8.3% 0 0.0% 3| 250% 11 275% 4 167% 2 333% 21 11.0%
Mod 7 583% 10| 103% 0 0.0% 7 175% 0 0.0% 0 0.0% 24 12.6%
NRA 33.3% 87 | 89.7% 9 T75.0% 21 525% 11 458% 4 66.7% 136 71.2%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 2.5% 9 375% 0 0.0% 10 5.2%
Totals: 12 97 12 40 24 6 191
Pittsylvania Piedmont | High 1 2.2% 0| 0.0% 0 0.0% 3 5.6% 0  0.0% 0  0.0% 4 1%
Mod 22 47.8% 7 5.0% 2 400% 11 204% 3 3.5% 0 0.0% 45 | 135%
NRA 23 50.0% 134 95.0% 3 60.0% 40 | 741% 52 60.5% 1 1000% 253 | 76.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 31 36.0% 0 0.0% 31 9.3%
Totals: 46 141 5 54 86 1 333
Poguoson (Easem | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 1 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 1] 1%
Mod 5 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5  556%
NRA 0 0.0% 3 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 333w
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Totals: 5 3 0 1 0 0 9
Portsmouth (Easem | High 143 455% 173 288% 0 0.0% 24| 38.1% 80 | 34.6% 1 200% 421 343%
Mod 147 | 46.8% 355 59.2% 2 125% 21 333% 47 | 203% 0 0.0% 572 46.5%
NRA 24 7.6% 72 120% 14 875% 18 286% 97 | 42.0% 4 80.0% 229 | 18.6%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 3.0% 0 0.0% 7 0.6%
Totals: 314 600 16 63 231 5 1,229
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report

Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level || Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Powhatan Central | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 3 143% 0 0.0% 0 0.0% 2 66.7% 0 0.0% 0 0.0% 5 12.2%
NRA 18 85.7% 14| 100.0% 0 0.0% 1 33.3% 2 66.7% 0 0.0% 35 | 85.4%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 33.3% 0 0.0% 1 2.4%
Totals: 21 14 0 3 3 0 41
Prince Edward | Central || High 10| 25.6% 0 0.0% 0 0.0% 11 37.9% 1 4.3% 0 0.0% 22 | 18.0%
Mod 16 41.0% 4 133% 0 0.0% 15 = 51.7% 1 4.3% 0 0.0% 36 | 295%
NRA 13 333% 26| 86.7% 1 100.0% 3 103% 18 78.3% 0 0.0% 61 | 50.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3| 13.0% 0 0.0% 3 2.5%
Totals: 39 30 1 29 23 0 122
Prince George | Easten || High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2| 18.2% 0 0.0% 0 0.0% 2 2.7%
Mod 8 |  88.9% 0 0.0% 0 0.0% 5| 455% 2 18.2% 0 0.0% 15 20.5%
NRA 1 111% 41 | 100.0% 1| 100.0% 4| 364% 9 | 818% 0 0.0% 56 | 76.7%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Totals: 9 41 1 11 11 0 73
Prince William ‘Northern || High 103 | 25.1% 38 8.4% 1 3.6% 185 |  43.3% 188 |  20.5% 4 7.4% 519 | 22.7%
Mod 224 | 545% 284 63.0% 5| 17.9% 170 | 39.8% 418 |  455% 14 259% 1,115 48.7%
NRA 84 | 204% 129  28.6% 22 | 786% 46| 10.8% 233 | 25.4% 36 | 66.7% 550 | 24.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 26 6.1% 79 8.6% 0 0.0% 105 4.6%
Totals: 411 451 28 427 918 54 2,289
Pulaski 'Western || High 3 2.2% 1 03% 0 0.0% 8|  44% 0  0.0% 0  0.0% 12 15%
Mod 121 | 90.3% 149 || 42.5% 0 0.0% 148 |  81.8% 64 | 49.6% 2| 28.6% 484 |  60.1%
NRA 10 7.5% 201 57.3% 3| 100.0% 21 | 116% 60 |  46.5% 2| 28.6% 297 | 36.9%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 2.2% 5 3.9% 3 42.9% 12 1.5%
Totals: 134 351 3 181 129 7 805
Radford ‘Western || High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 8 | 333% 0 0.0% 0 0.0% 8 4.3%
NRA 1 100.0% 144 || 100.0% 4| 100.0% 16 66.7% 1 8.3% 1| 100.0% 167 | 89.8%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 11 91.7% 0 0.0% 11 5.9%
Totals: 1 144 4 24 12 1 186
Rappahannock | Northem || High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
NRA 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Totals: 0 0 0 0 0 0 0
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Richmond City | Central || High 383 65.7% 268|  36.4% 1 32% 72 55.0% 63 332% 1 143% 788  46.9%
Mod 159 | 27.3% 375 50.9% 0 00% 39 29.8% 36 18.9% 2 286% 611 36.4%
NRA 41 7.0% 94 128% 30 96.8% 20 153% 75 39.5% 4 511% 264 | 157%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 16 | 84% 0 00% 16 10%
Totals: 583 737 31 131 190 7 1,679
Richmond County | Central || High 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Mod 0  0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0  0.0%
NRA 5 100.0% 0  0.0% 2 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 87.5%
No Selection 0 00% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 100.0% 0 0.0% 1 125%
Totals: 5 0 2 0 1 0 8
Roanoke City | Piedmont || High 13| 11.0% 1] 01% 0| 0.0% 15 9.9% 2 14% 0  0.0% 31 25%
Mod 59 50.0% 20 27% 4 56% 51 336% 24 16.9% 1 63% 159 | 12.9%
NRA 46 39.0% 712 97.1% 68 94.4% 85  55.9% 114 80.3% 15 | 938% 1040  843%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 1 0T% 2 14% 0 00% 3 02%
Totals: 118 733 72 152 142 16 1,233
Roanoke County | Piedmont || High 39 161% 2 0.6% 0 0.0% 21 284% 6 7.1% 0 0.0% 68 9.3%
Mod 117 483% 14 43% 0 0.0% 16 216% 17 202% 0 0.0% 164 223%
NRA 86 355% 308 95.1% 9 | 100.0% 37 50.0% 55  655% 1 100.0% 496 67.6%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 71% 0 0.0% 6 08%
Totals: 242 324 9 74 84 1 734
Rockbridge Piedmont | High 15| 13.9% 0| 0.0% 0 0.0% 6 429% 2| 125% 0  0.0% 23 146%
Mod 85  78.7% 0 00% 2 50.0% 8 511% 4, 250% 0 00% 99 62.7%
NRA 8 14% 16 100.0% 2 50.0% 0 00% 10 | 625% 0 00% 36 22.8%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 0.0%
Totals: 108 16 4 14 16 0 158
Rockingham ‘Northern || High 28 12.9% 6 1.0% 0 0.0% 26 211% 2 13% 0 0.0% 62 5.8%
Mod 110 | 50.7% 71 124% 0 00% 55 44.7% 20 13.2% 1 1000% 257 | 24.1%
NRA 79 364% 496 | 86.6% 3 1000% 35 285% 45 29.8% 0 00% 658  6L6%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 7 5% 84  556% 0 00% 91 85%
Totals: 217 573 3 123 151 1 1,068
Russell 'Western || High 2 3.6% 0| 0.0% 0 0.0% 33 635% 2 3.6% 0 0.0% 37 9.8%
Mod 21 382% 13 60% 0 0.0% 12 231% 6 109% 0 0.0% 52 13.8%
NRA 32 582% 202 940% 1 100.0% 6 115% 47 | 855% 0 0.0% 288 76.2%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 1 19% 0 0.0% 0 0.0% 1. 03%
Totals: 55 215 1 52 55 0 378
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Salem Piedmont | High 2 22% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 1 333% 0 0.0% 3| 188%
Mod 5 556% 2 500% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 7 438%
NRA 2 2% 2 500% 0 00% 0 00% 2 66.7% 0 00% 6 37.5%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00%
Totals: 9 4 0 0 3 0 16
Scoft ‘Westen || High 50 49.5% 38| 238% 2/ 2% 22| 88.0% 0 00% 0 00% 112 37.0%
Mod 48 475% 95  59.4% 0  0.0% 3 12.0% 0 0.0% 0 0.0% 146 482%
NRA 3 3.0% 27 169% 7 T18% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 37 122%
No Selection 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 8 | 100.0% 0 0.0% 8 26%
Totals: 101 160 9 25 8 0 303
Shenandoah ‘Northern || High 51 T13% 7 167% 0| 0.0% 16| 64.0% 7 a2% 1 100.0% 82 53.2%
Mod 10 152% 23 54.8% 0 00% 3 120% 6 353% 0 00% 42 27.3%
NRA 5 7.6% 12 286% 3 1000% 6 24.0% 4 235% 0 00% 30 19.5%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00%
Totals: 66 42 3 25 17 1 154
Smyth 'Western || High 8|  364% 3 25% 0 0.0% 27 315% 1 17% 0 0.0% 39 13.9%
Mod 14| 636% 4 33% 0 0.0% 31 431% 2 33 1 100.0% 52 186%
NRA 0 0.0% 113 94.2% 5 100.0% 13 181% 57 95.0% 0 0.0% 188 67.1%
No Selection 0 00% 0  0.0% 0 0.0% 1 14% 0 0.0% 0 0.0% 1 04%
Totals: 22 120 5 72 60 1 280
Southampton (Eastem | High 1 6.3% 24| 36.4% 0 0.0% 4 66.7% 1 10.0% 1| 100.0% 31| 31.3%
Mod 10 | 625% 25 37.9% 0 00% 2 333% 2 200% 0 00% 39 39.4%
NRA 5 313% 17 258% 0 00% 0 00% 6 60.0% 0 00% 28| 28.3%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 1 100% 0 00% 1 10%
Totals: 16 66 0 6 10 1 99
Spotsylvania ‘Northern || High 1 0% 0| 0.0% 0 0.0% 22 147% 1 1.0% 0 0.0% 24 28%
Mod 33 24.3% 1 02% 0 00% 20 13.3% 12 115% 0 00% 66 7.6%
NRA 102 75.0% 457 | 99.8% 9 1000% 102 68.0% 83 79.8% 9 1000% 762 | 88.0%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 6 40% 8 1% 0 00% 14 16%
Totals: 136 458 9 150 104 9 866
Stafford ‘Northern || High 7 17.9% 0| 0.0% 0 0.0% 23 719% 0 0.0% 0 0.0% 30 224%
Mod 11 282% 7 14.9% 0 0.0% 6 188% 5 33.3% 0 0.0% 29 216%
NRA 21 538% 40 85.1% 0 0.0% 2 63% 10| 66.7% 1 100.0% 74| 55.2%
No Selection 0 00% 0  0.0% 0 0.0% 1 31% 0 0.0% 0 0.0% 1. 07%
Totals: 39 47 0 32 15 1 134
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report

Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Staunton Piedmont | High 3 5.7% 0| 0.0% 0 0.0% 28 571% 0 0.0% 0 0.0% 31 11.9%
Mod 36 67.9% 4 3.0% 0 0.0% 6 122% 0 0.0% 0 0.0% 46 | 171.7%
NRA 14 264% 131 97.0% 1 1000% 5  102% 10 455% 0 0.0% 161 61.9%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10 204% 12| 545% 0 0.0% 22 8.5%
Totals: 53 135 1 49 22 0 260
Suffolk (Eastem | High 34| 47.2% 39 | 24.2% 0 0.0% 12| 364% 4 108% 0 0.0% 89 |  28.3%
Mod 26 36.1% 84|  522% 0 0.0% 14 42.4% 15 405% 1 50.0% 140 | 44.4%
NRA 12 167% 38 | 236% 10 100.0% 7 21.2% 11 29.7% 1 50.0% 79 25.1%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 18.9% 0 0.0% 7 2.2%
Totals: 72 161 10 33 37 2 315
Surry (Eastem | High 6  85.7% 4| 364% 0 0.0% 1 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 11 44.0%
Mod 1 143% 6 545% 0 0.0% 0 0.0% 2 1000% 0 0.0% 9 36.0%
NRA 0 0.0% 1 9.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 4.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 80.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 16.0%
Totals: 7 11 0 5 2 0 25
Sussex (Easem | High 0 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 2 22% 0 0.0% 0 0.0% 2 3.2%
Mod 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
NRA 0 0.0% 46| 100.0% 0 0.0% 7 T18% 4 66.7% 1 1000% 58 | 93.5%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 333% 0 0.0% 2 3.2%
Totals: 0 46 0 9 6 1 62
Tazewell 'Western || High 1 250% 0| 0.0% 0 0.0% 4. 267% 0  0.0% 0  0.0% 5 1.0%
Mod 3 75.0% 8 1.9% 0 0.0% 4 267% 0 0.0% 0 0.0% 15 3.0%
NRA 0 0.0% 413 98.1% 8  100.0% 7 467% 38 90.5% 2 1000% 468 95.1%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 9.5% 0 0.0% 4 0.8%
Totals: 4 421 8 15 42 2 492
Virginia Beach | Eastern || High 41 7.9% 0 0.0% 0 0.0% 201 37.1% 8 1.2% 9 | 333% 259 | 10.5%
Mod 233 451% 54 7.6% 0 0.0% 280 5L7% 104 159% 10 37.0% 681 27.7%
NRA 243 47.0% 654 92.4% 12 100.0% 61 11.3% 533 816% 8  29.6% 1,511 614%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 8 1.2% 0 0.0% 8 0.3%
Totals: 517 708 12 542 653 27 2,459
Warren ‘Northern || High 74 49.0% 4] 16.0% 0 0.0% 20 69.0% 10 238% 0 0.0% 108 | 43.4%
Mod 70 46.4% 16 64.0% 1 100.0% 3 103% 15 357% 0 0.0% 105 42.2%
NRA 7 4.6% 5 20.0% 0 0.0% 4 138% 13 3L.0% 1 100.0% 30 12.0%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 6.9% 4 9.5% 0 0.0% 6 2.4%
Totals: 151 25 1 29 42 1 249
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level | Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- Un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent | Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
Washington 'Western || High 1 0% 0| 0.0% 0 0.0% 16| 262% 1 16% 0 0.0% 18 3.8%
Mod 69 46.6% 10 49% 0 00% 37 60.7% 15 | 234% 0 00% 131 | 27.3%
NRA 78 527% 196 | 95.1% 0 00% 8  131% 45 70.3% 0 00% 327 68.3%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 3 4T% 0 00% 3 06%
Totals: 148 206 0 61 64 0 479
Waynesboro Piedmont | High 3 7.3% 3 17% 0 0.0% 12)  300% 0 0.0% 0 0.0% 18 6.4%
Mod 21 512% 7 40% 0  0.0% 19 475% 2 95% 0 0.0% 49 17.4%
NRA 17 415% 167 94.4% 3| 100.0% 5| 125% 8 38.1% 0 0.0% 200 709%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 4 10.0% 11 524% 0 0.0% 15|  53%
Totals: 41 177 3 40 21 0 282
Westmoreland | Central || High 0 0.0% 0| 0.0% 0| 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0  0.0% 0| 0.0%
Mod 15 78.9% 0 00% 0 00% 2 1000% 0 00% 0 00% 17 | 17.2%
NRA 4 211% 75 100.0% 1 1000% 0 00% 2 1000% 0 00% 82  828%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 0  0.0%
Totals: 19 75 1 2 2 0 99
Wiliamsburg (Easem | High 1 167% 32| 49.2% 0 0.0% 7 700% 4 66.7% 0 0.0% 44| 50.6%
Mod 4 66.7% 23 354% 0 0.0% 3 30.0% 0 0.0% 0 0.0% 30 345%
NRA 1 167% 10 154% 0 0.0% 0 0.0% 2 333% 0 0.0% 13 149%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0  0.0%
Totals: 6 65 0 10 6 0 87
Winchester ‘Northern || High 1 13% 0| 0.0% 0 0.0% 3| 136% 0  0.0% 0  0.0% 4] 16%
Mod 57 74.0% 10 85% 1 333% 11 50.0% 1 43% 0 00% 80  328%
NRA 19 | 247% 107 | 915% 2 86.7% 8 364% 5 207% 2 | 1000% 143 58.6%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 17 73.9% 0 00% 17 70%
Totals: 77 117 3 22 23 2 244
Wise ‘Western || High 14]  184% 0| 0.0% 0 0.0% 66 41.0% 0 0.0% 0 0.0% 80 8.9%
Mod 62 B8L6% 22 39% 0 00% 67 4L6% 13| 148% 0 00% 164 | 18.2%
NRA 0 00% 549 96.1% 4 1000% 28| 17.4% 74 84.1% 3 1000% 658  72.9%
No Selection 0 00% 0 00% 0 00% 0 00% 1 11% 0 00% 1 01%
Totals: 76 571 4 161 88 3 903
Wythe 'Western || High 10 5.3% 0| 0.0% 0 0.0% 33 51.9% 2 3.2% 0 0.0% 45 | 10.8%
Mod 101 53.7% 8  7.8% 0 0.0% 13| 228% 14 222% 0 0.0% 136 328%
NRA 77 410% 94 92.2% 5 100.0% 11 193% 40 635% 0 0.0% 227 54.7%
No Selection 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 11% 0 0.0% 7 1%
Totals: 188 102 5 57 63 0 415
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Virginia Child Protective Service

Victims Disposition and Risk Annual Report
Report Period: 7/1/2009 to 6/30/2010 - Statewide Data

Locality Region || Risk Level || Services Per- Svcs Not Per- Other Per- Founded Per- un- Per- Other Per- Total Per-
Needed cent Needed cent Assess. cent cent founded cent Invest. cent cent
York HEastern ‘ High 29 23.2% 11 7.4% 1 12.5% 25 38.5% 11 15.7% 0 0.0% 7 18.5%
Mod 74 59.2% 85 57.4% 0 0.0% 31 47.7% 39 55.7% 0 0.0% 229 54.9%
NRA 22 17.6% 52 35.1% 7 87.5% 8 12.3% 18 25.7% 1 100.0% 108 25.9%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.5% 2 2.9% 0 0.0% 3 0.7%
Totals: 125 148 8 65 70 1 417
Totals: High 3,443 26.4% 1,714 8.5% 40 4.3% 2,403 38.5% 932 11.4% 54 17.5% 8,586 17.6%
Mod 6,265 48.1% 5,200 25.7% 106 11.5% 2,313 37.1% 1,887 23.0% 71 23.0% 15,842 32.4%
NRA 3,319 25.5% 13,324 65.8% 774 84.1% 1,369 22.0% 3,898 47.6% 179 57.9% 22,863 46.7%
No Selection 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 149 2.4% 1,470 18.0% 5 1.6% 1,624 3.3%
Totals: 13,027 20,238 920 6,234 8,187 309 48,915
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